AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

REF. PREGÃO PRESENCIAL (REGISTRO DE PREÇOS)  Nº
008/2022 PROCESSO Nº 045/2022

A Excelentíssima Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08
de agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados,
do RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
(ENVELOPE Nº 01) e dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02)
referente ao PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS, noticiado pelo
EDITAL nº 008/2022, Processo nº 045/2022, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de
higiene e limpeza para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP,
conforme descrito no anexo I – Termo de Referência que é parte integrante do
Edital, conforme relacionado abaixo:

Vencedoras:

Empresa: LC COMERCIAL EIRELI - EPP / CNPJ/MF nº 27.106.398/0001-00
vencedora do Item 01, no valor total de R$16.800,00(dezesseis mil e oitocentos
reais).

Empresa: VEYRON COMERCIAL EIRELI - ME / CNPJ/MF nº
20.531.004/0001-03 vencedora do Item 02, no valor total de R$39.500,00(trinta
e nove mil e quinhentos reais).

Valor Total Geral: R$56.300,00(cinquenta e seis mil e trezentos reais).

Ficam adjudicadas provisoriamente as empresas acima até a conclusão do
trâmite de apresentação, análise e decisão quanto à aceitabilidade das
amostras e documentações pertinentes intimadas às licitantes na sessão do
pregão realizada nesta data, no prazo de até 3(três) dias úteis desta publicação
nos termos do item 1.1.3 do edital.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 09 de junho de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO

  PRESIDENTE